
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. balandžio ___ d. Nr. TP-3 

Visaginas 

 

 

Posėdis įvyko 2024 m. kovo 28 d. 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 

Posėdžio pabaiga 12.23 val. 

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras. 

Protokolavo Aušra Survilienė, Visagino savivaldybės mero padėjėja. 

Į tarybą išrinkti 25 tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 25 Visagino savivaldybės tarybos nariai. 

Posėdyje taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius 

Virginijus Andrius Bukauskas, administracijos darbuotojai. 

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso 

įrašas. 

Tarybos narys Vitalius Besakirskas tarybos nario Deniso Naidionovo vardu perskaitė 

pranešimą „Dėl Visagino savivaldybės tarybos nario įgaliojimų nutrūkimo nesuėjus terminui ir šios 

savivaldybės tarybos nario mandato naujam savivaldybės tarybos nariui pripažinimo“, įteikė viešą 

pareiškimą posėdžio pirmininkui.  

Tarybos narys Jevgenij Šuklin pareiškė norą pateikti viešą pranešimą.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz atkreipė dėmesį, kad jei šis pranešimas 

dėl opozicijos sudarymo, jis galimai neatitinka teisės aktų, todėl negali būti teikiamas tarybai.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė Visagino savivaldybės 

administracijos teisininkų pakomentuoti Vietos savivaldos įstatymo nuostatas dėl savivaldybės 

tarybos opozicijos sudarymo. 

Visagino savivaldybės Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas 

Ričardas Petrauskas pasisakė apie Vietos savivaldos įstatymo nuostatas dėl savivaldybės tarybos 

opozicijos sudarymo. 

Visagino savivaldybės tarybos narys Jevgenij Šuklin tęsė viešą pasisakymą. Informavo, 

kad Lietuvos liberalų sąjungos frakcijos ir Tėvynės sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų 

frakcijos nariai Jevgenij Šuklin, Viačeslav Gotovskij, Vadimas Čižys, Olga Manc ir Airida Drus nuo 

šiol dirbs kaip opozicinės frakcijos ir sudaro Visagino savivaldybės tarybos opoziciją, opozicijos 

lyderiu išrinktas Jevgenij Šuklin. Įteikė viešą pranešimą posėdžio pirmininkui.  

Tarybos narys Jevgenij Šuklin pateikė dar vieną viešą pranešimą „Dėl delegavimo į 

pirmininkus“ (Kontrolės komiteto Airidą Drus, Etikos komisijos Vadimą Čižį, Antikorupcijos 

komisijos Viačeslavą Gotovskį) ir įteikė viešą pranešimą posėdžio pirmininkui.  

Tarybos narė Ilona Nekrošienė rusų kalba viešai kreipėsi į tarybos narį Borisą Lukoškovą 

su prašymu atsiprašyti Visagino savivaldybės tarybos narės Vandos Beinorienės už savo veiksmus.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pateikė įspėjimą tarybos narei Ilonai 

Nekrošienei, priminė, kad privaloma kalbėti valstybine kalba.  

Tarybos narė Ilona Nekrošienė padėkojo, kad buvo išklausyta ne valstybine kalba, 

atsiprašė ir esant reikalui pažadėjo išversti kreipimąsi į valstybinę kalbą.  

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz siūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką, paaiškino, 

kad siūloma darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatas. 

Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo po 15 min. 

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais (už 

– 25). 
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Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė teikti siūlymus dėl posėdžio 

darbotvarkės. 

Tarybos narys Nikolajus Lebedevičius pasiūlė iš tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 

27 klausimą ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ atsiskaitomųjų karšto vandens 

apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo.“ 

Tarybos narys Vytautas Račkauskas pasiūlė iš tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 1 

klausimą „Dėl Visagino savivaldybės kolegijos sudarymo“. 

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz atkreipė tarybos narių dėmesį, kad yra 

gautas teismo sprendimas, išaiškinantis tarybos narių teises. Vadovaujantis Vietos savivaldos 

įstatymu tarybos nariai gali papildyti darbotvarkę papildomais klausimais, tačiau keisti darbotvarkę 

išbraukiant klausimus tarybos nariai teisės neturi, jie turi išreikšti savo nuomonę pritardami arba 

nepritardami klausimui.  

Tarybos narė Airida Drus uždavė klausimą, kodėl neįtrauktas į darbotvarkę klausimas 

„Dėl komitetų sudarymo pakeitimo“. 

Vyko diskusija dėl 1 darbotvarkės klausimo „Dėl Visagino savivaldybės kolegijos 

sudarymo“ ir 27 darbotvarkės klausimo „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ 

atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo“ išbraukimo. 

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Aurimas Gudas, Ilona Nekrošienė, Vytautas 

Račkauskas, taip pat Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz. 

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad yra gautas Etikos 

komisijos pirmininkės prašymas į posėdžio darbotvarkę įtraukti klausimą „Dėl informacijos apie 

Etikos komisijos patvirtintas rekomendacijas“.  

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė bendru sutarimu įtraukti klausimą „Dėl 

informacijos apie Etikos komisijos patvirtintas rekomendacijas“ kaip informacinį ir jį svarstyti 

posėdžio pabaigoje.  

Visagino savivaldybės tarybos nariai bendru sutarimu pritarė pasiūlymui įtraukti 

klausimą kaip informacinį ir svarstyti ji paskutinį.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už darbotvarkę su 

pakeitimais. 

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę su pakeitimais 

balsų dauguma (už – 14, prieš – 5, susilaikė – 6).  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir 

privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Visagino savivaldybės kolegijos sudarymo. Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, 

Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

2. Dėl Visagino savivaldybės gabių mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. Pranešėjas – Dmitrij Ikonikov, Švietimo ir savivaldos komiteto pirmininko 

pavaduotojas. 

3. Dėl pavedimo vykdyti įgaliojimus, priskirtus savivaldybės tarybos paprastajai 

kompetencijai. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl 

viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 „Dėl 

Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
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6. Dėl Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo Elenai Čekienei. Pranešėja 

– Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

7. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Visagino savivaldybės įstaigas programos 

patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

8. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Vaiko garantijos iniciatyvos įgyvendinimas“. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

9. Dėl Visagino „Verdenės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, 

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

10. Dėl Visagino „Atgimimo“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Monika 

Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

11. Dėl sporto įvairovės, gyventojų fizinio aktyvumo, prieinamumo įvairioms 

visuomenės grupėms užtikrinimo Visagino savivaldybėje programos patvirtinimo. Pranešėja – 

Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

12. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 

13. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų specialiosios 

programos patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

14. Dėl Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos veiklos 

nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

15. Dėl pritarimo projekto „Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės kūrimas ir 

įtrauktis į socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą“ įgyvendinimui. Pranešėja – Jolita 

Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

17. Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų 

patvirtinimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas. 

18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-163 

„Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 

„Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

20. Dėl fontano „Saulutė“ meninės kompozicijos atlikimo pagal individualius užsakymus 

trumposiomis žinutėmis paslaugos įkainio patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

21. Dėl ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Visagino švietimo įstaigoms. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

22. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

įsigijimo savikainos padidinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

23. Dėl turto perdavimo Visagino savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

24. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Visagino edukacijų centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 
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25. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino 

šeimos ir vaiko gerovės centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

26. Dėl valstybės turto perėmimo Visagino savivaldybės nuosavybėn. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

27. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ atsiskaitomųjų karšto vandens 

apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio 

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

28. Dėl informacijos apie Etikos komisijos patvirtintas rekomendacijas. Pranešėja – 

tarybos narė, Etikos komisijos pirmininkė Vanda Beinorienė.   

 

1. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės kolegijos sudarymas. Pranešėja – Aušra 

Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Švietimo 

ir savivaldos komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.  

Pasisakė tarybos narys Dmitrij Ikonikov.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 1, susilaikė – 2).  

 

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės gabių mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. Pranešėjas – Dmitrij Ikonikov, Švietimo ir savivaldos komiteto pirmininko 

pavaduotojas. 

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos 

apsaugos komitete.  

Visagino savivaldybės meras informavo, kad tarybai pateiktas po komitetų ir Vyriausybės 

atstovo įstaigos pastebėjimų pakoreguotas sprendimo projektas.  

Pasisakė tarybos nariai Ilona Nekrošienė, Dmitrij Ikonikov, Sergejus Kotovas. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 1). 

 

3. SVARSTYTA. Pavedimas vykdyti įgaliojimus, priskirtus savivaldybės tarybos 

paprastajai kompetencijai. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete, 

Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete. Klausimui nepritarta Ekonomikos ir verslo 

komitete. 

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Ilona Nekrošienė.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už -16, prieš – 7, susilaikė – 2).  

 

4. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 

TS-201 „Dėl viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas.  

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Švietimo 

ir savivaldos komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą. 

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25). 

 

5. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. 

TS-86 „Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 
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patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Švietimo 

ir savivaldos komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25). 

 

6. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimas Elenai 

Čekienei. Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų 

skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Švietimo 

ir savivaldos komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais. (už – 25).  

 

7. SVARSTYTA. Trūkstamų specialistų pritraukimo į Visagino savivaldybės įstaigas 

programos patvirtinimas. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja.  

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių 

reikalų ir sveikatos apsaugos komitete. Klausimui pritarta su pasiūlymais Švietimo ir savivaldos 

komitete.  

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Ilona Nekrošienė, Visagino 

savivaldybės meras Erlandas Galaguz.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23, prieš – 0, susilaikė – 2).  

 

8. SVARSTYTA. Pritarimas dalyvauti projekte „Vaiko garantijos iniciatyvos 

įgyvendinimas“. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos 

apsaugos komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

9. SVARSTYTA. Visagino „Verdenės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimas. Pranešėja – 

Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

10. SVARSTYTA. Visagino „Atgimimo“ gimnazijos nuostatų patvirtinimas. Pranešėja – 

Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Švietimo ir savivaldos komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

11. SVARSTYTA. Sporto įvairovės, gyventojų fizinio aktyvumo, prieinamumo 

įvairioms visuomenės grupėms užtikrinimo Visagino savivaldybėje programos patvirtinimas. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Švietimo ir savivaldos komitete. 

Diskusijoje dalyvavo tarybos narė Ilona Nekrošienė, Visagino savivaldybės 

administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.  
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NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

12. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos patvirtinimas. Pranešėja – Jolita Zabulytė, 

Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.  

Pasisakė tarybos narys Dmitrij Ikonikov.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

13. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų 

specialiosios programos patvirtinimas. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.  

Pasisakė tarybos narys Dmitrij Ikonikov.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

14. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir 

jos veiklos nuostatų patvirtinimas. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete. 

Pasisakė tarybos narė Ilona Nekrošienė. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 23, prieš – 0, susilaikė – 2).  

 

15. SVARSTYTA. Pritarimas projekto „Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės 

kūrimas ir įtrauktis į socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą“ įgyvendinimui. Pranešėja 

– Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete.  

Pasisakė tarybos narė Ilona Nekrošienė.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

Tarybos narė Vita Pimpienė dėl galimo viešų ir privačių interesų konflikto pasišalino iš 

didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 24 tarybos nariai. 

 

16. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

TS-30 „Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda 

Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete, Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių 

reikalų ir sveikatos apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

Pasisakė tarybos narė Ilona Nekrošienė.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).  

 

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narė Vita Pimpienė, toliau posėdyje dalyvavo 25 

tarybos nariai.  

 

17. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir 

nuostatų patvirtinimas. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus 

vedėjas. 
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Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete. Švietimo ir savivaldos komitete, 

Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komitete pritarta su pasiūlymu.  

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Ilona Nekrošienė, Nikolajus Lebedevičius, Dmitrij 

Ikonikov, Aurimas Gudas, Dalia Štraupaitė, Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz, 

Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

18. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo 

Nr. TS-163 „Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų 

mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25). 

 

19. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-83 „Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo 

sudarymo“ pakeitimas. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

20. SVARSTYTA. Fontano „Saulutė“ meninės kompozicijos atlikimo pagal 

individualius užsakymus trumposiomis žinutėmis paslaugos įkainio patvirtinimas. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos 

apsaugos komitete.  

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Aurimas Gudas, Nikolajus Lebedevičius, Dmitrij 

Ikonikov.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 24, prieš – 0, susilaikė – 1).  

 

21. SVARSTYTA. Ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Visagino švietimo įstaigoms. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio 

valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

22. SVARSTYTA. Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo 

turto įsigijimo savikainos padidinimas. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

23. SVARSTYTA. Turto perdavimo Visagino savivaldybės administracijai valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus vedėja. 
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Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

24. SVARSTYTA. Turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai 

įstaigai Visagino edukacijų centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

25. SVARSTYTA. Turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo 

ir statybos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Socialinių reikalų ir sveikatos 

apsaugos komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

26. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Visagino savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta Ekonomikos ir verslo komitete, Biudžeto ir finansų komitete.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas visais balsais (už – 25).  

 

Tarybos nariai Vytautas Račkauskas ir Vita Pimpienė dėl galimo viešų ir privačių interesų 

konflikto pasišalino iš didžiosios posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. 

 

Tarybos narys Nikolajus Lebedevičius prieš klausimo svarstymą atkreipė dėmesį, kad 

dokumentų valdymo sistemoje „Kontora“ yra ne visai korektiškai pažymėta komiteto išvada šiuo 

klausimu. 

 

27. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ atsiskaitomųjų 

karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymas. Pranešėja – Valentina 

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

Klausimui pritarta iš esmės Ekonomikos ir verslo komitete.  

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Ilona Nekrošienė, Viačeslav 

Gotovskij, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas,  

NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.  

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 11, prieš – 9, susilaikė – 3).  

 

Tarybos narė Ilona Nekrošienė paprašė posėdžio pirmininko jos balsą laikyti „prieš“. 

 

Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narė Vita Pimpienė, toliau posėdyje dalyvavo 24 

tarybos nariai.  

 

28. SVARSTYTA. Informacinis klausimas. Informacija apie Etikos komisijos 

patvirtintas rekomendacijas. Pranešėja – tarybos narė, Etikos komisijos pirmininkė Vanda 

Beinorienė.  

Informacija išklausyta.  
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Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą 

posėdyje.  

 

 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

Savivaldybės mero padėjėja 

Erlandas Galaguz 

 

 

Aušra Survilienė 

 


